
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2017 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/208/16 Rady Gminy Radomin z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 159 poz. 1241) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej 

Nr XXVIII/208/16 Rady Gminy w Radominie z dnia 28 grudnia 2016 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

W uchwale Nr XXVIII/208/16 Rady Gminy w Radominie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zmienioną: 

-  Uchwałą Nr XXIX/212/17 z dnia 24 stycznia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 5/2017 z dnia 9 lutego 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXI/222/17 z dnia 7 marca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXII/233/17 z dnia 30 marca 2017 r, 

-  Zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 19/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXIII/236/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXIV/244/17 z dnia 23 maja 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 25/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXV/249/17 z dnia 28 czerwca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXVI/254/17 z dnia 12 lipca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 39/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXVII/257/17 z dnia 11 sierpnia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXVIII/262/17 z dnia 28 września 2017 r 

-  Zarządzeniem Nr 58/2017 z dnia 16 października 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXIX/271/17 z dnia 31 października 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XL/280/17 z dnia 21 listopada 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XLI/286/17 z dnia 8 grudnia 2017 r 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.I.  Dochody budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 18 068 512,88 zł: 

dochody bieżące 16 434 131,06 zł, 

dochody majątkowe 1 634 381,82 zł 

w tym: 

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5 228 458,55 zł. 

II.  Wydatki budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 19 189 251,02 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5411



wydatki bieżące 15 277 367,40 zł, 

wydatki majątkowe 3 911 883,62 zł 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5 228 458,55 zł. 

 

§ 2. Przyjmuje się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3 do uchwały Nr XXVIII/208/16 Rady Gminy 

w Radominie z dnia 28 grudnia 2016 roku - zgodnie z załącznikami nr 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Piotr Aleksander Wolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5411


		2017-12-22T09:37:06+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




